
 

 

14 HAZİRAN 2019 TARİHLİ MECLİS GÜNDEMİ 

 

 

1-  İlçenin Zeytinalanı Mahallesi 2869 ve 2870 parsellerin güneyindeki kamuya terkli alanların 

“yeşil alan” olarak planlanmasına ilişkin İmar Komisyonu ile Kent ve Çevre Komisyonu Ortak 

Raporunun görüşülmesi. 

 

2- İlçenin Sıra Mahalesi 2245 ada 1 parsel ve 2246 ada 1 parsele ilişkin hazırlanan 1/1000 

ölçekli İçmeler Revizyon İmar Planı değişiklik teklifine ilişkin İmar Komisyonu ile Kent ve 

Çevre Komisyonu Ortak Raporunun görüşülmesi. 

 

3- İlçenin Yelaltı Mahallesi, Kısmet Sokak, No:21/A Urla adresinde bulunan işyerinin içkili 

yerler krokisine dahil edilmesine ilişkin İmar Komisyonu, Hukuk Komisyonu ile Kent ve Çevre 

Komisyonu Ortak Raporunun görüşülmesi. 

 

4- Belediyemiz sınırları içerisinde sabit ve mobil haberleşme altyapısı veya şebekelerinde 

kullanılan her türlü kablo vb. gerecin, Belediyemize ait alanlardan geçirilmesine ait geçiş 

ücretinin belirlenmesine ilişkin Plan ve Bütçe Komisyonu ile Hukuk Komisyonu Ortak 

Raporunun görüşülmesi. 

 

5- Urla Belediyesi, Urla Halk Eğitim Merkezi ve İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü ile işbirliği 

protokolü yapılmasına ilişkin Hukuk Komisyonu Raporunun görüşülmesi. 

 

6- Kadın ve Aile Hizmetleri Müdürlüğünün, Sosyal Yardım ve Sosyal Hizmet Yönetmeliğine 

ilişkin Hukuk Komisyonu Raporunun görüşülmesi. 

 

7- “4.Tanju OKAN Pop Müzik Beste Yarışması – 2019” adıyla düzenlenecek olan yarışmada 

birinciye verilecek ödülün ve finale kalan eser sahiplerine verilecek mansiyon ödül miktarının 

belirlenmesine ilişkin Plan ve Bütçe Komisyonu ile Kültür ve Sanat Komisyonu Ortak 

Raporunun görüşülmesi. 

 

8- Belediyemizde Teknik Hizmetler Sınıfında dolu bulunan kadroların derece değişikliği ve 

Dolu-Boş Kadro Durumu Cetvelinin onaylanmasına ilişkin Hukuk Komisyonu ile Plan ve Bütçe 

Komisyonu Ortak Raporunun görüşülmesi.  

 

9- Dilek ve temennilerin görüşülmesi. 

 

10-Bir sonraki Meclis toplantısının gün ve saatinin belirlenmesi. 

 

 

 

 

lgilendirme (2018 yılı Sayıştay Denetim Raporu ile Başkan Yardımcılığına yapılan atamalar 

hakkında)  

 


